saluū me fac: o dñe bñ pſperare benedictus qui
 venit in noīe dñi. Benediximus vobis de do-
 mo dñi: deus dñs t illuxit nobis. Constituite
 diem solēnem in cōdensis: vſq; ad cornu altaris
 . Deus meus es tu t pſitebor tibi: deus me⁹ es
 tu t exaltabo te. Confitebor tibi qm̄ exaudisti
 me: t scūs es mibi i salutē. Confitemini dño qm̄
 bonus: qm̄ in seculū mia eius. Requie etnam
 dona eis dñe: t lux ppetua luceat eis. **PB**

Quemadmodū desiderat ceruus ad fontes
 aquarū: ita desiderat aia mea ad te deus.
 Sitivit aia mea ad deū fortē viuū: qm̄ veniā et
 apparebo ante faciē dei. Fuerūt mibi lachryme
 mee panes die ac nocte: dū dicitur mibi cotidie
 vbi est deus tuus. Hec recordatus sum t effudi
 in me aiaz meā: qm̄ trāſibo in locū tabernaculi
 admirabilis vſq; ad domū dei. In voce exulta-
 tionis t pſessiois: sonus epulantis. Quare tri-
 stis es aia mea: t quare p̄turbas me. Spera in
 deo qm̄ adhuc pſitebor illi: saluta ē vultus mei
 et deus me⁹. Ad me ip̄m aia mea p̄turbata est:
 ppter ea memor ero tui de terra iordanis t her-
 moniū a monte modico. Abyssus abyssum i-
 uocat; in voce cataractaz tuaꝝ. Omnia ex celo

tua et fluctus tuus: super me transierunt. In die magna
davit dominus misericordiam suam: et nocte canticum eius.
Apud me oratio deo vite mee: dic anima deo susceptor
meus es. Quare oblitus es mei: et quare patris
status incedo dum affligit me inimicus. Num
perfringunt ossa mea: exprobrauerunt mibi qui
tribulant me inimici mei. Num dicunt mibi per
singulos dies ubi est deus tuus: qua tristitia es anima
mea et quare perturbas me. Spera in deo quam ad
hunc profitebor illi: salutare vultus mei et deus meus.

Memento domine dauid: et omnis mansuetus
dimisieris. Sicut iurauit dominus: votum vos
uit deo iacob. Si introiero in tabernaculum do-
minus mee: si ascendero in lectum strati mee. Si
dedero somnum oculis meis: et palpebris meis
dormitionem. Et requiem spiritibus meis: donec
inueniam locum domino tabernaculum deo iacob. Ec-
ce audiui eum in effrata: inuenimus eum in
campis sylue. Introibimus in tabernaculum eius:
adorabimus in loco ubi stererunt pedes eius. Sur-
ge domine in requiem tuam: tu et arca sanctificationis
tuae. Sacerdotes tui induant iesuitem: et sancti tui
exultent. Propter dauid seruum tuum: non auer-
tas faciem christi tui. Juravit dominus dauid veritas

tem & non frustrabit eū: de fructu ventris tui
ponam sup sedem tuā. Si custodierint filij tui
testamentū mēcū: & testimonia mea hec q̄ doce-
bo eos. Et filij eoꝝ: usq; in seculū sedebunt sup
sedem tuā. Om̄i elegit dñs sion: elegit eā in habi-
tationē sibi. Nec requies mea in seclū seculi:
hic habitabo qm̄ elegi eā. Induam eiꝝ benedi-
cens bñdicam: paupes eius saturabo panibus.
Hacerdotes eiꝝ induam salutari: & sc̄ti eiꝝ exul-
tatōne extabunt. Illuc producā cornu dauid:
paraui lucernā ch̄ro meo. Inimicos eiꝝ induā
p̄fusioꝝ: sup ip̄m at effloredit sc̄tificatio mea.